令和 2 年 4 月３日

青翔開智中学校・高等学校

生徒・保護者各位

青翔開智中学校・高等学校

校長	 織田澤	 博樹

4 月・5 月の予定について（改訂版）

平素より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

3 月 20 日にご案内しました 4 月・5 月の予定について、下記の通り変更いたします。

記

4 月 6 日(月)	 	 【中高２・３】始業式	 	 4 月 13 日(月)に振替

【高１】入学式、物品販売	 	 中止	 物品販売は別紙

4 月 7 日(火)〜10 日(金)	 【全校】17:00 下校

4 月 8 日(水)	 	 【全校】身体測定（身長・体重）	 5 月上旬までに実施

【中高２・３】教材販売

4 月 11 日(土)	 	 【保護者】学校方針説明会、FTA 総会、クラス懇談

4 月 18 日(土)		 	 【中１〜３】第１回学力推移調査	 予定通り実施

	 	 【高３】第１回進研記述模試		 予定通り実施

4 月 22 日(水)	 	 【中高１】IDEA Camp		 	 5 月中旬までに実施

5 月 9 日(土)	 	 【高３】第１回全統共通テスト模試	 予定通り実施

5 月 16 日(土)	 	 【全校】体育祭	 	 	 高体連に準ずる※1

5 月 23 日(土)	 	 【高３】第１回全統記述模試		 予定通り実施

	 	 	 【高１・２】第１回全統模試（任意）	 予定通り実施

以上

※1	 鳥取県高等学校体育連盟が主催する大会等の開催に準じて実施を検討します。

※2	 4 月 14 日(火)から 5 月 8 日(金)までは 17:00 下校とします。

別紙

教材販売会について

	 4 月８日（水）に予定していた物品販売を、以下の日程で行います。

	 保護者の方に来校いただくか、生徒が代金を持参して購入してください。

記

日	 時：  令和 2 年 4 月 13 日（月）11:00〜13:00

場	 所：  青翔開智中学校・高等学校  別館

備	 考：  ・生徒が代金を持参する場合は、登校後に教室で教員が預かります。

 ・教材費（学校預かり分）もご持参ください。

 ・金額は３月に配布しました資料でご確認ください。

以上